
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.05.2019                     г. Рассказово    № 689  

О признании жилого дома по адресу: Тамбовская обл., г. Рассказово, 
ул.Пушкина, д. № 210 соответствующим требованиям, 
предъявляемым к жилым помещениям и пригодным для проживания

В соответствии с постановлением Правительства Российской

Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о
признании помещения жилым помещением, жилого помещения
непригодным для проживания и многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового
дома жилым домом и жилого дома садовым домом», 
постановлением администрации города Рассказово от 09.04.2014 
№ 605 «О создании межведомственной комиссии по признанию
помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным
для проживания и многоквартирного дома аварийным и
подлежащим сносу или реконструкции» и на основании
заключения межведомственной комиссии от 13.05.2019 об оценке
соответствия помещения (многоквартирного дома) требованиям, 
установленным в Положении о признании помещения жилым
помещением, жилого помещения непригодным для проживания и
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома
садовым домом, администрация города Рассказово постановляет:

⦁ Признать жилой дом №210  по ул. Пушкина, г. Рассказово, 
общей площадью 79,2 кв. метров, соответствующим требованиям, 
предъявляемым к жилым помещениям, и пригодным для
проживания.
    2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

1



сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» 
(www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет.

Глава города                                                                                        
          А. Н. Колмаков

2


